

РАСПОРЯЖЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

30.12.2021	№	837-P					
г. Петропавловск-Камчатский							

Внести в распоряжение Губернатора Камчатского края от 19.05.2021 № 329-Р следующие изменения:

1) распорядительную часть изложить в следующей редакции:

«Утвердить План проведения контрольных мероприятий Главным контрольным управлением Администрации Губернатора Камчатского края в отношении исполнительных органов государственной власти Камчатского края, подведомственных предприятий и учреждений на 2021 год, согласно приложению к настоящему распоряжению.»;

2) приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.



В.В. Солодов

Приложение к распоряжению Губернатора Камчатского края от 30.12.2021 № 837-Р

«Приложение к распоряжению Губернатора Камчатского края от 19.05.2021 № 329-Р

План проведения контрольных мероприятий Главным контрольным управлением Администрации Губернатора Камчатского края в отношении исполнительных органов государственной власти Камчатского края, подведомственных предприятий и учреждений на 2021 год

No	Наименование мероприятия	Период	Срок	Основание для
Π/Π			исполнения	включения в План
1	2	3	4	5
1.	Проверка отдельных вопросов деятельности краевого государственного казенного учреждения «Центр обеспечения действий по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности в Камчатском крае», ИНН 4101123503	2019 – 2020 годы	II квартал	Поручение Губернатора Камчатского края
2.	Проверка отдельных вопросов деятельности государственного унитарного предприятия Камчатского края «Дорожное ремонтно-строительное управление», ИНН 8200002472	2016 – 2020 годы	II квартал	Поручение Губернатора Камчатского края
3.	Проверка отдельных вопросов деятельности государственного казенного учреждения «Камчатский краевой финансово-аналитический центр в сфере здравоохранения», ИНН 4101173350	2019 – 2020 годы	II квартал	Поручение Губернатора Камчатского края
4.	Проверка отдельных вопросов деятельности краевого государственного автономного учреждения «Центр спортивной подготовки Камчатского края», ИНН 4101000452	2019 – 2020 годы	III квартал	Поручение Руководителя Аппарата Губернатора и Правительства Камчатского края
5.	Проверка закупочной деятельности Министерства здравоохранения Камчатского края, ИНН 4100019852	2020 — 2021 годы	III квартал	Поручение Губернатора Камчатского края

1	2	3	4	5
6.	Проверка отдельных вопросов деятельности краевого государственного казенного учреждения здравоохранения «Камчатский краевой медицинский информационно-аналитический центр», ИНН 4101084854	2019 – 2020 годы	III квартал	Поручение Губернатора Камчатского края
7.	Проверка отдельных вопросов деятельности краевого государственного бюджетного учреждения «Спортивная школа по футболу», ИНН 4101135019	2019 — 2020 годы	III – IV кварталы	Поручение Губернатора Камчатского края